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Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

 

IN.271.44.2023.NP/4           Lwówek Śląski, dnia 02.08.2023 r. 
 

 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 2 o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) – dalej Ustawy, na DOSTAWY 
pn: Dostawa sprzętu IT, doposażenie serwerowni i zakup oprogramowania do 
zarządzania infrastrukturą IT wraz z przeszkoleniem pracowników w zakresie 
wdrożenia oprogramowania i obsługi sprzętu w ramach Konkursu Grantowego 
Cyfrowa Gmina – postępowanie II. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: 

W związku publikacją postępowania ”Dostawa sprzętu IT, doposażenie serwerowni i zakup 

oprogramowania do zarządzania infrastrukturą IT wraz z przeszkoleniem pracowników w zakresie 

wdrożenia oprogramowania i obsługi sprzętu w ramach Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina – 

postępowanie II” , po dokonanej analizie rynku , informacji od dystrybutorów i przedstawicieli 

producenta , informujemy ,iż opisane obecnie serwery w łącznym zestawieniu cech nie będą już 

dostępne na rynku , co przekłada się na złożenie oferty. Aby uchronić Zamawiającego przed 

unieważnieniem postępowania , prosimy o zmianę zapisów serwera,co uniemożliwi złożenie oferty . 

Serwer wraz z oprogramowaniem – 2 szt. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje dysk SSD 960GB SATA, który jest przeznaczony do rozwiązań 

serwerowych? 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje sprzętowy kontroler dyskowy? 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zaakceptuje wbudowane porty i złącza w serwerze wg poniższego układu? 

Złącza - panel przedni  

USB 3.2 – 1 szt. 

Dedykowane złącze karty do zarządzania współpracujące z oprogramowaniem diagnostycznym 

producenta     serwera. 

Złącza - panel tylny 

USB 2.0 - 5 szt. , USB 3.2 - 1 szt. , RJ-45 (LAN) - 2 szt. ,VGA (D-sub) - 1 szt. , RS-232 - 1 szt. Złącze Ethernet 

karty do zarządzania. 

Porty wewnętrzne  
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PCI-e x4 - 2 szt.  

PCI-e x1 - 2 szt. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający zaakceptuje dwa redundantne zasilacze o mocny 600W? 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający zrezygnuje z panelu LCD umieszczonego na froncie obudowy, na rzecz systemu 

diagnostycznego umieszczonego w BIOS serwera służący do sygnalizowania i diagnozowania 

problemów z komputerem i jego komponentami, w szczególności: uszkodzenia lub braku pamięci 

RAM, uszkodzenia płyty głównej, awarii procesora? 

Odpowiedź nr 1: 

1) Tak 
2) Tak 
3) Tak 
4) Tak 
5) Tak 

 
 
Pytanie nr 2: 

Pytanie dotyczy 7, 9 i 11 
Zamawiający stosuje następujące zapisy i żąda dołączenia do oferty dokumentu od autoryzowanego 
dystrybutora lub producenta potwierdzający gotowość do świadczenia usługi serwisu wraz z certyfikatem 
ISO 9001/ Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać 
autoryzacje producenta urządzeń – dokumenty potwierdzające należy załączyć do oferty/ Dokument 
potwierdzający gotowość świadczenia wsparcia technicznego w języku polskim na rzecz Zamawiającego                  
i wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej serwisu i numer infolinii telefonicznej. Do 
oferty należy załączyć dokument wystawiony przez Producenta lub Autoryzowanego Dystrybutora 
potwierdzający gotowość świadczenia usługi serwisu wraz z certyfikatem ISO 9001 
Uzyskanie dokumentu od autoryzowanego dystrybutora lub producenta, który będzie potwierdzać 
gotowość do świadczenia usługi serwisu, wsparcia technicznego lub potwierdzający/nadający autoryzację 
producenta jest praktycznie niemożliwy do zdobycia. Zazwyczaj o ile w ogóle się uda pozyskać takie 
dokumenty to dostaje tylko jeden Wykonawca co ZNACZĄCO ogranicza konkurencję i łamie art. 16 PZP  
Podkreślamy, że problemem nie jest tu certyfikat ISO 9001 tylko wymagane dokumenty/oświadczenia                     
o autoryzacji producenta, zapisy które wymieniliśmy powyżej.  
W związku z powyższym wnioskujemy o wykreślenie wyżej wymienionych zapisów do godziny 13:30 
02.08.2023 w przeciwnym wypadku zgłosimy protest do Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuję swoje stanowisko odnośnie wymaganych certyfikatów. Nie jest prawdą, że 
tylko jeden producent dostarcza takie certyfikaty i że są trudne do zdobycia, jako dowód poprzednie 
postępowanie i 2 oferentów dostarczyło takie dokumenty. Kryterium to ma na celu zapewnienie tylko 
wysokiej jakości usług serwisowych, długoterminowego wsparcia posprzedażowego i gwarancji na 
dostarczony sprzęt. Brak takiego wymagania może doprowadzić do zaoferowania sprzętu niewiadomego 
pochodzenia z wątpliwej jakości usługą wsparcia czy to producenta. Wykonawca (dostawca) może 
przedłożyć oświadczenie, iż producent sprzętu gwarantuje serwis i gwarancję producenta. 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
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